
Program 10 december 

Välkommen till en dag med föreläsningar och 
samtal om ungt inflytande. 
Lunch och kafferast viger vi åt diskussion och 
reflektion. 

En panel av unga göteborgare kommer att 
kommentera föreläsningarna utifrån sina er-
farenheter och du får gärna göra det samma 
via Twitter: #ungtinflytande2021

Kommunstyrelsens ordförande, 
Anneli Hulthén och kommunalrådet 
Helene Odenjung avslutar dagen.

Medverkande 

Jeanette Sundhall, doktor i genusvetenskap 
och lektor på institutionen för Kulturstudier 
på Göteborgs Universitet. Har under året följt 
ungdomsfullmäktige i Göteborg och kommer 
utifrån det arbetet att prata om hur normer 
- vuxenhetsnormer - har betydelse för barns 
möjligheter att förstås som politiska subjekt. 

Erik Andersson är filosfie doktor i pedagogik 
och verksam vid högskolan i Skövde. Hans 
forskning handlar om politiska socialisationer, 
politisk delaktighet och politiskt kontroversiel-
la samtal. I Forskningen fokuserar han framför 
allt på ungas möjligheter och villkor att delta 
och utöva inflytande i samhället och sina egna
 liv. 

Professor Roger Hart från Children’s Environ-
ments Research Group i New York är en av de 
främsta forskarna inom området kring ungas 
delaktighet och inflytande. I Göteborgs stads
arbete med barnkonsekvensanalys används 
bland annat Harts ”delaktighetsstege” som me-
tod för att utvärdera ungas grad av delaktighet.

Dana Pourkomeylian är en av Sveriges mest 
lysande unga sociala entreprenörer. Hon är 
grundare till  U.T.O.P.I en politiskt obunden 
tankesmedja för barn och unga.  Demokrati och 
ungas inflytande är två stora hjärtefrågor och 
med sina erfarenheter och engagemang kom-
mer Dana att moderera oss genom dagen. 

Ungt inflytande i Göteborg 2021
- För en ännu bättre stad  



Karin Londré har varit chefredaktör på Djungeltrumman, 
Hela Stan och Nöjesguidens göteborgsredaktion och 
har därmed jobbat med målgruppen unga göteborgare 
i många år. Hon har visat att nöjesjournalistik är både 
stadsplanering, integration och miljöfrågor. Karin Londré 
kommer att sitta med i panelen. 

Fredrik Malmborg, Barnombudsmannen, kommer till 
Göteborg för att invigningstala på konferensen för ungt 
inflytande. Barnombudsmannen är en statlig myndighet 
med uppdrag att företräda barns och ungas rättigheter 
och intressen utifrån FN:s konvention om barnets rättig-
heter, barnkonventionen.

Ernesto Escobar jobbar på KulturATOM i Angered och är 
projektledare i organisationen Staden är din. De tror på 
förändringskraften som finns hos urbana uttryck som ett 
kommunikationsverktyg som skapar nya möten och vidgar 
vyer. De är övertygade att det finns få saker som är mer 
värda att satsa på än på ett mänskligare Göteborg för alla. 
Ernesto Escobar kommer att sitta med i panelen.

Anna Thomasson är samordnare på Machofabriken och 
FATTA MAN som är en rörelse sprungen ur en frustration 
över hur samhället och rättssystemet ser ut idag. FATTA 
MAN möjliggör för pojkar och män att ta ansvar och vara 
del av den positiva förändringen för samtycke i praktik och 
lagstiftning, och en manlighet utan sexualiserat våld. Anna 
Thomasson kommer att sitta med i panelen.

Hajar Alsaidan är juridikstudent som driver föreningen 
Hoppet tillsammans med sina systrar. Verksamheten går 
ut på att låta kvinnor som står långt ifrån arbetsmarknden
skapa inkomst på ett av sina expertområden, att laga 
mat. Deras dröm och vision är att göra kvinnor de jobbar 
med självständiga. Hajar Alsaidan kommer att sitta med i 
panelen. 

Ellis Holmberg sitter i styrelsen för göteborgsavdelningen 
i organisationen jagvillhabostad.nu. De arbetar med att 
skapa fler bostäder, och det snabbt på tillfälliga bygglov.  
Idag står 300 000 unga vuxna mellan 20-27år utan egen 
bostad. Ellis Holmberg kommer att sitta med i panelen. 

Jihad Eshawi är Ambasadör på Frilagret, ett kulturhus 
för unga göteborgare mellan 13-30 år där de unga själva 
skapar innehållet.  I sitt arbete med att sprida kulturhuset 
till alla unga möter han människor från hela staden. Jihad 
Eshawi kommer att sitta med i panelen.

Margareta Rönnberg  kommer att tala utifrån sin bok:
Barns rätt till sin röst - om de yngstas politiska och 
kommunikativa rättigheter. Margareta Rönnberg skär-
skådar argumenten mot rösträtt för barn och  ställer
 frågorna ”Varför har inte också barn rösträtt i alla val?” 
Vilka är argumenten för respektive emot? Är mot 
argumenten verkligen hållbara? Finns det bättre alternativ 
för barn än rätten att rösta?


